descrito en el presente instrumento contractual y a respetar en todo momento el objeto, precio, plazo y condiciones de pago señalados 
en la carátula y cláusulas de este contrato, durante y hasta el cumplimiento total del objeto de este acuerdo de voluntades . 
Segunda. Monto del contrato. El monto del presente contrato es por la cantidad de $5,500.00 (cinco mil quinientos pesos 00/100 moneda 
nacional), más el Impuesto al Valor Agregado equivalente a $880.00 (ochocientos ochenta pesos 00/100 moneda nacional), resultando 
un monto total de $6,380.00 (seis mil trescientos ochenta pesos 00/100 moneda nacional). 
Las "Partes" convienen que el precio acordado en el presente contrato se mantendrá firme hasta su total terminación. 
El monto señalado en la presente cláusula cubre el tota l de los servicios contratados, por lo cual la "Suprema Corte" no tiene obligación